Technische Änderungen vorbehalten -
Alle Datenblätter immer aktuell unter www.burster.de
burster präzisionsmesstechnik gmbh & co kg . Tel. 07224-6450 . Fax 64588
Talstr. 1-5 . D-76593 Gernsbach  .   www.burster.de . info@burster.de
86
51
Direktkontakt
07224/645 -78

lässigen Axial- und Radialkräfte (siehe Tabelle Seite 3) dürfen beim
Einbau und im Betrieb nicht überschritten werden.
Bestellbeispiele
Drehmomentsensor	 Typ 8651-5100-V0000
Messbereich 100 Nm
Drehmomentsensor	 Typ 8651-5002-V0010
Messbereich 2 Nm mit integrierter Drehwinkelmessung
Drehmomentsensor	 Typ 8651-5005-V0002
Messbereich 5 Nm mit Passfedernuten
Zubehör
Für den Sensor ohne Option Drehzahl- oder Drehwinkelmessung
Gegenstecker 6-polig	 Typ 9953
Gegenstecker 6-polig, Winkeldose	 Typ 9900-V589
Anschlusskabel, Länge 3 m,
ein Ende frei	 Typ 99553-000C-0160030
Verbindungskabel, Länge 3 m,
mit Stecker 9941 z.B. für
SENSORMASTER 9163-V3....	 Typ 99209-553D-0090030
Verbindungskabel, Länge 3 m,
für DIGIFORCE® 9306-V510x	 Typ 99141-553D-0090030
Für den Sensor mit Option Drehzahl- oder Drehwinkelmessung
Gegenstecker 12-polig	 Typ 9940
Gegenstecker 12-polig, Winkeldose	 Typ 9900-V539
Anschlusskabel, Länge 3 m,
ein Ende frei	 Typ 99540-000B-0270030
Für den Sensor mit Option Drehwinkelmessung
Verbindungskabel, Länge 3 m, mit Stecker 9941
für DIGIFORCE® 9306-V510X	 Typ 99141-540M-0270030
Netzteil für Normschiene,
15 V DC, ± 5 %, 0,4 A	 Typ 8651-Z004
Steckernetzteil 15 V DC, stabilisiert, 1 A	 Typ 4497-V001
Anzeige- und Auswertegeräte
Drehmoment  	 z. B. SENSORMASTER 9163
Drehmoment und Drehwinkel	 z. B. DIGIFORCE® 9306